
  

     

dossiernummer

onderwerp Onderzoek WOB/Woo van de Rekenkamer Groene Hart

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 7 december 2022, 

besluit:
1. De aanbevelingen van de Rekenkamer Groene Hart over te nemen en het college de opdracht te 

geven:

a. de verantwoording van de uitvoering van de Woo, waaronder de digitale informatiehuishouding, in 
relatie tot de beleidsvoornemens voor de uitvoering van de Woo, jaarlijks ter bespreking te agenderen 
in een (commissie) vergadering van de raad;

b. het Woo-proces zo in te richten dat binnen de wettelijke termijn kan worden beslist.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 december 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


